LEGATVS, LEGATVM.

Legatus debet honorari tamquam is quem repræsentat, sed non quantum ille. 92. 2. c.
Legatus à latere recusari potest reuerentialiter tamen, & ab eo appellari. 138. 2. a.
Legatus & quilibet ordinarius potest facere de vna capellania manualemente cum consensu patroni. 164. 1. c.
Legatum Collegio non potest in collegas diuidi si habeat onus annexum perpetuum, sed est in bona stabilia cõuertendum. 172. 2. c. d.
Legatum incapaci pro non scripto habetur. 226. 1. c.
Legatum ei qui tempore testamenti vivebat, si postea de se non remanet penes eum à quo relinquitur, ita tamen vt onus iunctum impleat. ibid. e.
Legatum quo mandatur hæredi, vt det omni anno aliquid loco pio censetur perpetuum. 227. 1. b.
Legatum vel fidei commissum captorium sine institutione quæ est posita in voluntate alterius est inualidum. 229. 2. i.
Legatum relictum alicui de familia, cui vel quibus hæres voluit est validum. ibid. f.
Legatum ita factum vt hæres faciat ea quæ iusserit ei confessarius an valeat queritur. 230. 2. e. f.
Legati Apostolici solent habere potestatem absoluendi ad tempus propter absentiam eius ad quem pertinet absolutio. 266. 1. d. \*
à Legato Papæ absolui quomodo possit qui longe abest ab eo qui eum excommunicauit. 268. 2. d.

LEGITIMATIO.

Legitimatio imperatoris non se extendit ad spiritualia. 45. 1. d. \*

LEGISLATOR, LEX.

Legislatorum est non solum vias directas sed etiam indirectas prohibere. 244. 2. c.
Legis anima est mens & ratio, & legis verba ita interpretanda sunt, vt ipsa non frustrerentur. 276. 1. e.
Lex non ligat, antequam promulgetur. 31. f.
Legis sententia non quilibet sufficit vt quis ligetur ea. ibid. 1. e.
Legis sententia sufficiens quænam sit vt quis ligetur. 41. b.
Lex etiam iuste promulgata non videtur ligare, si maior pars populi eam non recipiat. ibid. c.
Lex non ligat ante illud tempus, quo legislator non vult eam ligare. ibid. d.
Lex ligat ab eo tempore quo legislator vult eam ligare. ibid. e.
Lex principis non videtur ligare ante lapsum duorum mensium post promulgationem. ibid. f.
Lex principis an obliget prouinciales post promulgationem duorum mensium in curia factam queritur & disputatur. 145. 2. c. d.
Lex non recepta non ligat. 52. b.
Lex quæ decennio non est recepta non obligat. 52. d.
Lex non recepta ab eam ignorantibus an ita enueretur, sicut ab eam sciensibus queritur. ibid. d. e. concluditur affirmatiue. ibid. f.
Lex non recepta ideo non ligat, quia non est firmata vsu. ibid.
Legem reuocari à legislatore, & eam à subditis non recipi non sunt paria. 61. b.
Legem non receptam Doctor docere non tenetur, id tamen potest. ibid. 2. f. Legis ratio est anima legis. 82. 1. c.
Lex principis secularis non obligat ad peccatum mortiferum quando habet pœnam temporalem. 14. 2. e.
Lex imperialis generaliter loquens rationabilis cui non contradicunt canones habet locum in clericis. 15. 1. a.
Lex imperialis præiudicialis non includit clericos, si de eis specialium mentionem non faciat. ibid. c.
Lex item fauorabilis non eos includit si præcipiendo vel prohibendo loquatur. ibid.
Lex vna potest tolli quoad vnam partem & manere vna quoad aliam. 32. 1. c.
Lex tolli potest per desuetudinem seu non vsam. ibid. d. hoc explicatur de non vsu continente contrariam actum æquipollentem. ibid. e.
Lex generaliter loquens limitanda est per specialem, siue præcedat siue sequatur. 18. 2. d.
in Legem is committit qui verba legis complectens contra legis nititur voluntatem. R. 119. 1. d.
Lex noua inducens vnam pœnam, non tollit alteram per veterem impositam. 20. 2. f.
Lex generaliter loquens habet locum in omnibus contentis sub